
ne<!>b energy 

PRO: 

NEOB Energy, s.r.o. 

1 . máje 268 a 1 02 

664 84 Zastávka 

E-mail: 
www.neobenergy.cz 

Univerzita Palackého v Olomouci ČÍSLO: 

DATUM: 

NO21-0862 

30.08.2021 
Křížkovského 511/8 

771 47 Olomouc 

TEL.: 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Návrh profylaktických prohlídek pro motorgenerátory 360kVA a 880kVA 

POZICE 

001 

002 

003 

004 

005 

006 

007 

NÁZEV A POPIS 

Servisní profylaktická prohlídka MTG 
300, 1 -400kVA -roční 

Servisní profylaktická prohlídka MTG 
800,1 -900kVA-roční 

Spotřební materiál, oleje, filtry, 
ekologická likvidace pro MTG 360kVA 
• včetně vzduchového filtru 

Spotřební materiál, oleje, filtry, 
ekologická likvidace pro MTG 880kVA 
• včetně vzduchových filtrů 

Čištění záchytné vany MTG 880kVA 
• Odčerpání odpadního materiálu, ekologická 

likvidace, odmaštění a vysušení. 

Revizní zpráva elektro 

■ Deinstalace gumové opancéř.hadice na olej a 
následná instalace nové hadice. 
Pozn.: materiál dodá objednatel. 

Celkem náklady za roční servisní 
profylaktické prohlídky 2x MTG: 

MNOŽSTVÍ 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

2 ks 

1 ks 

CELKEM BEZ DPH: 
CELKEM DPH 21% 

CELKEM VČETNĚ DPH: 

CENA/ MJ 
BEZ DPH 

12 450,00 Kč 

15 510,00 Kč 

13 400,00 Kč 

23 200,00 Kč 

2 430,00 Kč 

3 960,00 Kč 

1 950,00 Kč 

Standardní - faktura se splatností do 14 dnů od převzetí. 

NABIDKA 

CENA CELKEM 
BEZ DPH 

12 450,00 Kč 

15 510,00 Kč 

13 400,00 Kč 

23 200,00 Kč 

2 430,00 Kč 

7 920,00 Kč 

1 950,00 Kč 

76 860,00 Kč 

76 860,00 Kč 
16 140,60 Kč 

93 000,60 Kč 

Platební podmínky 

Záruka 6 měsíců od předání. V ceně záruky nejsou náplně a spotřební materiál. 
Odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost nevzniká a nelze ji 
uplatnit z důvodů uvedených v§ 2116 občanského zákoníku. Dále se tato 
odpovědnost za vady nevztahuje na vady vzniklé vyšší mocí či neodbornou 
manipulací, způsobené: nesprávnou údržbou či zanedbáním údržby, 
nedodržením návodů k obsluze; užíváním v rozporu s normami ČSN a 
návodem k obsluze a schválenými postupy; při poškození ze strany 

NO21-0862 
© Soft-4-Sale 

Strana 1 z 2 



ne<!>b energy 

NEOB Energy, s.r.o. 

1 . máje 268 a 1 02 

664 84 Zastávka 

E-mail: 
www.neobenergy.cz 

r 

NABIDKA 

objednatele, skladováním v rozporu s platnými technickými podmínkami, v 
důsledku stavebních nebo montážních prací neprovedených pracovníky 
NEOB Energy s.r.o. (především pak nadměrným namáháním, mechanickými, 
chemickými a elektrolytickými vlivy), neodborným zásahem; dále v případě 
vad vzniklých poté, co je v průběhu záruční doby na zboží proveden zásah 
osobou, která nemá certifikaci NEOB Energy s.r.o. k servisu, nebo na vady 
vzniklé po dni 
podpisu servisní smlouvy s takovouto osobou. 

Náplň profylaktické 
prohlídky 

Start generátoru, kontrola chodu generátoru (minimálně 5 minut), kontrola 
těsnosti. 
Během testu probíhá kontrola elektrických a ostatních veličin motoru a jeho 
řídící jednotky ( elektrické parametry generátoru, čidla generátoru (360 a 
880kVA), motoru a expanzních nádrží,kontrola dobíjení apod.).Vizuální 
kontrola viditelných pohyblivých částí soustrojí (hadice, řemenice a případné 
napnutí řemenů apod.) 
Odčerpání/vypuštění motorového oleje, výměna filtrů za nové a uskladnění 
všeho k eko.likvidaci a eko. likvidace. Několik kontrolních testů pro ujištění 
správné výšky hladiny oleje a zalití palivových filtrů. 
Měření startovacích akumulátorů, kontrola hladiny elektrolytu a jeho případné 
doplnění (v případě údržbových aku.). Kontrola bodu tuhnutí chladící kapaliny 
a její případné doplnění, kontrola předehřevu, kontrola nabíjení ext, nabíječe. 
Start generátoru, kontrolu chodu generátoru (minimálně 5 minut), kontrola 
těsnosti zejména vyměněných dílů. Cástečné čistění vnitřního prostoru 
motorgenerátoru. 
Revize elektroinstalace v rozsahu: od pojistek pro napájecí kabely do 
rozvaděče převzetí zátěže (ATS), rozvaděč ATS, generátor včetně 
pospojovaní uzemnění. 

V případě Vašich dalších dotazů k nabídce jsem Vám plně k dispozici. 

S pozdravem 

NO21-0862 
© Soft-4-Sale 

Strana 2 z 2 


